2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /GM-UBND
	  Sơn Tân, ngày 14 tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc chi tạm ứng tiền hỗ trợ làm nhà từ Chương trình xóa nhà tạm,
nhà dột nát trên địa bàn xã Sơn Tân

Kính gửi: …………………………………………………………………..
Để đảm bảo việc chi tạm ứng tiền hỗ trợ làm nhà theo Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát cho các hộ dân làm nhà đúng quy định. UBND xã kính mời các thành phần tham dự như sau:
1. Thành phần:

- Đại diện Ban chỉ đạo triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát xã Sơn Tân;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Sơn Tân;

- Mời lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam xã;

- Mời lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Đại diện ban giám sát xã;

- Đại diện Ban cán sự 04 thôn;

- Các hộ gia đình được hỗ trợ làm nhà (Có danh sách kèm theo); các hộ gia đình nhờ Ban cán sự 04 thôn mời giúp.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 15/4/2025.
3. Địa điểm: Tại nhà văn hóa xã Sơn Tân:
Rất mong các thành phần tham gia đầy đủ để buổi chi tiền diễn ra đúng quy định./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tín